
17:00～18:00 

多治見糖尿病懇話会 

日時 

会場 

2018年1月27日（土） 

 17：00～ 18：30 

 特別講演  

講演1 

本会にご参加いただけます場合には、弊社担当者までお申し付けください。 
その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため 
2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため 

『 患者さんのこころに寄り添う                     
         糖尿病治療と糖質意識化療法』 
     ～見えない糖を見える化する～ 
 

演者 おがわクリニック 糖尿病内科 院長 小川 徹 先生  
ディスカッション 

司会 池庭医院     院長  池庭 誠 先生 

18:00～18:30 

             主催  田辺三菱製薬株式会社 

＊当日はお弁当をご用意しております。 

16:50～17:00  情報提供  

「カナグル錠100mg」   田辺三菱製薬株式会社                       

座長 池庭医院     院長  池庭 誠 先生 

オースタット国際ホテル多治見 
〒507-0038 岐阜県多治見市白山町4-14-1  
Tel.0572-25-0111 


